
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 

им. Н.И.Кондратенко 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2023 г.                                                                 № 569  

 

Ст. Кущевская 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

в МАОУ СОШ №1 им. Н.И.Кондратенко 

 На основании плана воспитательной работы МАОУ СОШ №1, в целях 

активизации спортивно-массовой работы среди учащихся школы и пропаганды 

здорового образа жизни 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Сформировать Состав школьного спортивного клуба «Олимпиец» из 

учителей физкультуры и учащихся школы в количестве 7 человек (приложение 

№ 1). 

2.Утвердить график занятости спортзала на 2023-2024 уч. год (приложение№2). 

3. Утвердить график работы спортивных секций клуба «Олимпиец» 

(приложение № 3). 

4. Утвердить план заседаний спортивного клуба «Олимпиец» на 2023-2024 уч. 

год (приложение № 4). 

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» на 2023-

2024 учебный год (приложение № 5). 

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых и физкультурно- 

спортивных мероприятий школьного спортивного клуба «Олимпиец» на 2023-

2024 учебный год (приложение № 6). 

7. Назначить ответственным за спортивную работу МАОУ СОШ №1 им. Н.И. 

Кондратенко учителя физкультуры Севрюкову С.И. 

8. Назначить ответственным за материально- техническую базу по физической 

культуре учителя физкультуры Севрюкову С.И. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Степанову Ю.В. 

 

Директор МАОУ СОШ № 1           И.И.Карякина 

им. Н.И.Кондратенко 

 

С приказом ознакомлены:  


